
Júnová cena HIPPOCLUB Liptovská Sielnica, + cena Penzionu
Fontana*** a VVS PREMIN

 

Preteky: 190608SS Dátum: 08.06.2019 -
09.06.2019
 

Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica
 

Miesto konania: Hippoclub
 

Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír
 

Rozhodcovia:
Skatullová Alexandra
Melišeková Iveta
Paučo Ľubomír
Lamošová Jana
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Júnová cena HIPPOCLUB Liptovská Sielnica, + cena Penzionu
Fontana*** a VVS PREMIN

Preteky: 190608SS Dátum: 07.06.2019 - 11.06.2019 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica Místo konání: Hippoclub
 

Parkúr HOBBY + pony 70 - Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.1.4 Obtížnost: 70 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 15
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 340 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 59 s / Stanovený čas: 118 s / Optimálny čas: 56 s
 

Výsledková listina súťaž č. 1 08.06.2019
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 93 8102 Murínová Ema DAISY 0 / 55,90 (-0,10)
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 10277

2 101 7731 Duhanová Laura AISHA 0 / 56,32 (0,32)
JO pri SOUP Šaľa 10576

3 126 5663 Kriššák Jakub HERA JUNIOR 0 / 57,32 (1,32)
JKK MLYNČEKY Kežmarok 10592

4 44 8055 Jašková Alexandra WARISSA 0 / 54,24 (-1,76)
SLOVAK JUMPING ACADEMY Prešov 8909

5 125 7742 Vilgová Dominika HESSA 0 / 58,20 (2,20)
JKK MLYNČEKY Kežmarok 6387

6 115 8196 Benková Ameli ANGELIKA VAN DEN BEER 0 / 53,21 (-2,79)
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 10617

7 35 7833 Bednárová Ema HIDALGO 0 / 52,12 (-3,88)
RK COOL Spišská Nová Ves 10000

8 57 8162 Kravcová Pavlína LORD NUEZ 0 / 51,73 (-4,27)
JK JMC Lužany pri Topli 10449

9 110 7770 Fiačanová Adriana TESSA 0 / 50,98 (-5,02)
JK CHATY DALKO Beňušovce 10214

10 56 8162 Kravcová Pavlína ATYŠ 1 / 59,56 (3,56)
JK JMC Lužany pri Topli 6698

11 116 7431 Lišuchová Anna ZITNAS SIR ECKLEY 1 / 60,53 (4,53)
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 9179

12 45 8171 Reľovská Martina ARAMIS 4 / 53,72 (-2,28)
JO MŠK RANČ ČAJKA Kežmarok 6472

13 100 7733 HUSENICOVÁ Nina Bailays 9 / 76,65 (20,65)
JO pri SOUP Šaľa 9876

- 74 7825 Matloňová Viktória BIGBOY DNS
JK Podtureň 6547

- 70 0331 Obert Ján SAM DNS
BMM Belá - Dulice 10151
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Júnová cena HIPPOCLUB Liptovská Sielnica, + cena Penzionu
Fontana*** a VVS PREMIN

Preteky: 190608SS Dátum: 07.06.2019 - 11.06.2019 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica Místo konání: Hippoclub
 

Parkúr st. ZM + Pony 80 – Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.1.4 Obtížnost: 80 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 26
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 340 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 59 s / Stanovený čas: 118 s / Optimálny čas: 56 s
 

Výsledková listina súťaž č. 2 08.06.2019
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 126 5663 Kriššák Jakub HERA JUNIOR 0 / 55,86 (-0,14)
JKK MLYNČEKY Kežmarok 10592

2 110 7770 Fiačanová Adriana TESSA 0 / 55,79 (-0,21)
JK CHATY DALKO Beňušovce 10214

3 69 3684 Kočíková Svetlana ISKRA 0 / 54,95 (-1,05)
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 9565

4 35 7833 Bednárová Ema HIDALGO 0 / 54,84 (-1,16)
RK COOL Spišská Nová Ves 10000

5 57 8162 Kravcová Pavlína LORD NUEZ 0 / 54,76 (-1,24)
JK JMC Lužany pri Topli 10449

6 116 7431 Lišuchová Anna ZITNAS SIR ECKLEY 0 / 54,05 (-1,95)
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 9179

7 144 7440 Jánošová Alexandra KARINO (G XVII-10) 0 / 58,35 (2,35)
JK OVER Žilina 6764

8 143 7439 Hreusová Dana ANGELINA DK 0 / 52,87 (-3,13)
JK OVER Žilina 9879

9 45 8171 Reľovská Martina ARAMIS 0 / 52,85 (-3,15)
JO MŠK RANČ ČAJKA Kežmarok 6472

10 102 5010 Kováčová Dana MONROE 0 / 51,82 (-4,18)
JK Spišské Tomášovce 10581

11 93 8102 Murínová Ema DAISY 0 / 51,63 (-4,37)
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 10277

12 41 6230 Drdošová Jana GRAFIT 0 / 50,90 (-5,10)
JK FEMINI TEAM Trnava 5946

12 26 8450 Jasmine Cehulová CHRISTEFAN 0 / 50,90 (-5,10)
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 9868

14 62 Staňková Petra FugeII 0 / 49,75 (-6,25)
CZE

15 56 8162 Kravcová Pavlína ATYŠ 4 / 56,99 (0,99)
JK JMC Lužany pri Topli 6698

16 94 8104 Mališová Alica HIDALGO 4 / 53,70 (-2,30)
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 10660

17 44 8055 Jašková Alexandra WARISSA 4 / 53,26 (-2,74)
SLOVAK JUMPING ACADEMY Prešov 8909

18 125 7742 Vilgová Dominika HESSA 4 / 52,68 (-3,32)
JKK MLYNČEKY Kežmarok 6387

19 101 7731 Duhanová Laura AISHA 4 / 51,55 (-4,45)
JO pri SOUP Šaľa 10576

20 115 8196 Benková Ameli ANGELIKA VAN DEN BEER 4 / 50,69 (-5,31)
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 10617

- 66 7245 Bukovinská Alexandra ČADIZA ELM
JK POPRAD Švábovce 9525

- 89 3199 Sýkora Daniel Desiré ELM
JS POLET Trebostovo 10789

- 33 7087 Jalčová Veronika KORÁDO ELM
RK COOL Spišská Nová Ves 8697

- 100 7733 HUSENICOVÁ Nina Bailays ELM
JO pri SOUP Šaľa 9876

- 103 5010 Kováčová Dana ISA II ELM
JK Spišské Tomášovce 10580
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Výsledková listina súťaž č. 2 08.06.2019
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

- 70 0331 Obert Ján SAM DNS
BMM Belá - Dulice 10151
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Júnová cena HIPPOCLUB Liptovská Sielnica, + cena Penzionu
Fontana*** a VVS PREMIN

Preteky: 190608SS Dátum: 07.06.2019 - 11.06.2019 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica Místo konání: Hippoclub
 

Parkúr st. ZM - Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.1.4 Obtížnost: 90 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 40
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 380 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 66 s / Stanovený čas: 132 s / Optimálny čas: 63 s
 

Výsledková listina súťaž č. 3 08.06.2019
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 1 4366 Záhradníková Beáta RIVERESTER 0 / 61,65 (-1,35)
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 9112

2 150 2190 Borisová Lucia JENY 0 / 64,51 (1,51)
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10213

3 80 2190 Borisová Lucia PRETTY WOMAN M 0 / 59,77 (-3,23)
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10568

4 108 7950 Štreitová Paulína SÁRA 0 / 59,55 (-3,45)
JK CHATY DALKO Beňušovce 8281

5 50 6865 Kurtíková Eliška PAPILLON DU LYS 0 / 59,44 (-3,56)
JK HÚŠŤ Dlhá nad Oravou 10792

6 142 7890 Murínová Vladimíra SEPP 0 / 58,82 (-4,18)
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 9940

7 143 7439 Hreusová Dana ANGELINA DK 0 / 58,81 (-4,19)
JK OVER Žilina 9879

8 130 7724 Budajová Michaela RIMINI 3 0 / 58,42 (-4,58)
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 8924

9 42 6230 Drdošová Jana CARPINO 0 / 58,10 (-4,90)
JK FEMINI TEAM Trnava 10338

10 62 Staňková Petra FugeII 0 / 57,50 (-5,50)
CZE

11 133 7079 Jančíková Vladimíra BORIS DU MELNIRE-17 0 / 57,29 (-5,71)
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 8493

12 88 3199 Sýkora Daniel LONGITAL POLT 0 / 57,24 (-5,76)
JS POLET Trebostovo 10558

13 8 6194 Ondrašovičová Eva LOVER 0 / 56,90 (-6,10)
BMM Belá - Dulice 10024

14 41 6230 Drdošová Jana GRAFIT 0 / 56,84 (-6,16)
JK FEMINI TEAM Trnava 5946

15 94 8104 Mališová Alica HIDALGO 0 / 56,83 (-6,17)
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 10660

16 49 7543 Kováčová Miriam AMOR DE LÓCZ 0 / 56,18 (-6,82)
JK POPRAD Švábovce 7148

17 73 5717 Kramorišová Stanislava URANA MELODY 0 / 56,00 (-7,00)
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10204

18 33 7087 Jalčová Veronika KORÁDO 0 / 55,70 (-7,30)
RK COOL Spišská Nová Ves 8697

19 61 7425 Staroňová Viktória ARTOSS 0 / 55,33 (-7,67)
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10386

20 123 8001 Srdošová Natália LAFAYETTE 0 / 55,16 (-7,84)
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 9812

21 44 8055 Jašková Alexandra WARISSA 0 / 54,45 (-8,55)
SLOVAK JUMPING ACADEMY Prešov 8909

22 11 7389 Hromjaková Ema CLINTON LYSÁK 0 / 52,17 (-10,83)
JK ŽREBČINEC Veľký Šariš 9153

23 46 4085 Jurčová Viktória IZABELA 0 / 51,66 (-11,34)
JO MŠK RANČ ČAJKA Kežmarok 9727

24 103 5010 Kováčová Dana ISA II 0 / 48,90 (-14,10)
JK Spišské Tomášovce 10580

25 76 0703 Pribula Milan IRAYO 1 / 67,83 (4,83)
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10682
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Výsledková listina súťaž č. 3 08.06.2019
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

26 12 2322 Mokráň Roman DICIO 1 / 69,32 (6,32)
ZCHKS Topoľčianky 10609

27 144 7440 Jánošová Alexandra KARINO (G XVII-10) 4 / 65,50 (2,50)
JK OVER Žilina 6764

28 26 8450 Jasmine Cehulová CHRISTEFAN 4 / 59,52 (-3,48)
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 9868

29 68 3684 Kočíková Svetlana Clintana de bahra 4 / 58,79 (-4,21)
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 10372

30 35 7833 Bednárová Ema HIDALGO 4 / 57,37 (-5,63)
RK COOL Spišská Nová Ves 10000

31 138 0379 Kuchár Zdenek KIWI 4 / 55,50 (-7,50)
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 10722

32 59 7684 Háberová Šarlota BAROLO 4 / 51,24 (-11,76)
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 9861

33 152 7684 Háberová Šarlota LORD NUEZ 4 / 46,81 (-16,19)
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 10449

34 66 7245 Bukovinská Alexandra ČADIZA 6 / 72,82 (9,82)
JK POPRAD Švábovce 9525

35 109 7952 Devečková Ema CAMPILLA 7 / 75,86 (12,86)
JK CHATY DALKO Beňušovce 10713

36 121 7562 Šoošová Laura Emma QUICK 10 / 73,66 (10,66)
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 8713

37 102 5010 Kováčová Dana MONROE 15 / 109,87 (46,87)
JK Spišské Tomášovce 10581

38 58 8162 Kravcová Pavlína BARRY 24 / 88,09 (25,09)
JK JMC Lužany pri Topli 10282

- 89 3199 Sýkora Daniel Desiré ELM
JS POLET Trebostovo 10789

- 129 7235 Budajová Tímea Cosinus ELM
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 7584
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Júnová cena HIPPOCLUB Liptovská Sielnica, + cena Penzionu
Fontana*** a VVS PREMIN

Preteky: 190608SS Dátum: 07.06.2019 - 11.06.2019 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica Místo konání: Hippoclub
 

Parkúr st. Z - Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.2.1 Obtížnost: Z - 100 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 54
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 390 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 67 s / Stanovený čas: 134 s
 

Výsledková listina súťaž č. 4 08.06.2019
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 106 6085 Hillová Erika EVEREST 0 / 44,78
JS POLET Trebostovo 3738

2 151 7743 Kraváriková Katarína HESSA 0 / 46,32
JKK MLYNČEKY Kežmarok 6387

3 105 6085 Hillová Erika KEVIN 0 / 47,51
JS POLET Trebostovo 5522

4 49 7543 Kováčová Miriam AMOR DE LÓCZ 0 / 48,36
JK POPRAD Švábovce 7148

5 10 6175 Križová Michaela LERY (LERMOND) 0 / 49,39
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 6739

6 80 2190 Borisová Lucia PRETTY WOMAN M 0 / 50,05
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10568

7 40 6340 Dočkalová Katarína WAVO CHIMERA 0 / 52,15
WAVO HORSES Slovenská Ľupča 9496

8 60 7425 Staroňová Viktória PRETTY WINGS 0 / 52,80
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10178

9 119 7426 Chválovská Paulína LANCELOT 0 / 52,97
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 10030

10 76 0703 Pribula Milan IRAYO 0 / 54,80
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10682

11 65 Kutálek Antonín Feima 0 / 55,16
CZE

12 120 7430 Celušňáková Sára MOTIVATION LU 0 / 55,81
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 10217

13 82 1160 Kundríková Erika ISKRA 0 / 57,79
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 9565

14 36 7633 Bálintová Alexandra TANIA 0 / 58,16
TJ SLÁVIA UVLF Košice 7523

15 68 3684 Kočíková Svetlana Clintana de bahra 0 / 58,28
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 10372

16 117 7953 Marečková Natália RACHEL 0 / 58,63
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 5905

17 142 7890 Murínová Vladimíra SEPP 0 / 58,88
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 9940

18 88 3199 Sýkora Daniel LONGITAL POLT 0 / 59,03
JS POLET Trebostovo 10558

19 135 0379 Kuchár Zdenek HAWAII 0 / 59,75
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 10700

20 34 3030 Krajčiová Beata AMON REA 0 / 59,83
RK COOL Spišská Nová Ves 10154

21 1 4366 Záhradníková Beáta RIVERESTER 0 / 59,86
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 9112

22 150 2190 Borisová Lucia JENY 0 / 61,13
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10213

23 78 2190 Borisová Lucia LIBERTY 0 / 61,71
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10455

24 128 7263 Duroňová Petra CAROLKA 0 / 62,26
JK POPRAD Švábovce 9977

25 149 3421 Sopková Jana SANTINA 0 / 62,52
TJ SLÁVIA UVLF Košice 10170
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Výsledková listina súťaž č. 4 08.06.2019
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

26 37 7506 Bacmaňáková Sandra RIVELA 0 / 63,03
JK Trenčín - Nozdrkovce 9850

27 24 6632 Zubková Aisha AŇRI 0 / 63,25
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 8260

28 53 4749 Matejka Samuel CHACCATO DO IT Gf 0 / 63,50
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10575

29 23 0381 Mackovjak Peter CLYDE "M" 0 / 63,70
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 10647

30 130 7724 Budajová Michaela RIMINI 3 0 / 64,07
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 8924

31 147 3519 Kovalčíková Lea IDARIJKE 0 / 66,20
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10413

32 15 3992 Holova Gabriel ČINQUA 0 / 66,56
JK HOLOVA Koprivnica 7548

33 32 7835 Šarík Milan VLARON 4 / 52,29
RK COOL Spišská Nová Ves 9959

34 73 5717 Kramorišová Stanislava URANA MELODY 4 / 53,32
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10204

35 124 7894 Šimeková Alexandra CALINE Z 4 / 53,61
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 9577

36 39 8041 Glasnáková Diana CAMINO "F" 4 / 54,56
JK OVER Žilina 8823

37 138 0379 Kuchár Zdenek KIWI 4 / 57,62
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 10722

38 42 6230 Drdošová Jana CARPINO 4 / 57,86
JK FEMINI TEAM Trnava 10338

39 46 4085 Jurčová Viktória IZABELA 4 / 58,32
JO MŠK RANČ ČAJKA Kežmarok 9727

40 133 7079 Jančíková Vladimíra BORIS DU MELNIRE-17 4 / 58,37
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 8493

41 81 6706 Hanková Klaudia AVALON 4 / 61,56
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 7475

42 108 7950 Štreitová Paulína SÁRA 4 / 65,66
JK CHATY DALKO Beňušovce 8281

43 99 4849 Drexlerová Martina COWLEY 5 / 69,76
JŠ Topoľčianky 9249

44 121 7562 Šoošová Laura Emma QUICK 7 / 76,34
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 8713

45 13 2322 Mokráň Roman MARION BRIDGE H Z 7 / 76,41
ZCHKS Topoľčianky 10608

46 61 7425 Staroňová Viktória ARTOSS 8 / 53,72
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10386

47 4 7470 Pešková Daniela BANDY 8 / 59,28
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 8791

48 123 8001 Srdošová Natália LAFAYETTE 8 / 65,29
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 9812

49 59 7684 Háberová Šarlota BAROLO 12 / 50,83
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 9861

50 11 7389 Hromjaková Ema CLINTON LYSÁK 12 / 54,28
JK ŽREBČINEC Veľký Šariš 9153

51 12 2322 Mokráň Roman DICIO 23 / 93,20
ZCHKS Topoľčianky 10609

- 50 6865 Kurtíková Eliška PAPILLON DU LYS ELM
JK HÚŠŤ Dlhá nad Oravou 10792

- 129 7235 Budajová Tímea Cosinus ELM
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 7584

- 109 7952 Devečková Ema CAMPILLA ELM
JK CHATY DALKO Beňušovce 10713
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Júnová cena HIPPOCLUB Liptovská Sielnica, + cena Penzionu
Fontana*** a VVS PREMIN

Preteky: 190608SS Dátum: 07.06.2019 - 11.06.2019 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica Místo konání: Hippoclub
 

Parkúr st. ZL o cenu Penziónu Fontana *** - Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.2.1 Obtížnost: ZL - 110 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 47
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 430 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 74 s / Stanovený čas: 148 s
 

Výsledková listina súťaž č. 5 08.06.2019
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 136 2689 Kuchár Maroš HELCHECA PAVLIN 0 / 58,46 85
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 10310

2 63 Huňova Nikol Remarque 0 / 60,92 60
CZE

3 86 3199 Sýkora Daniel VENEZIA POLT 0 / 62,87 45
JS POLET Trebostovo 10183

4 67 3684 Kočíková Svetlana ARIDAUER Z 0 / 65,04 30
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 10316

5 37 7506 Bacmaňáková Sandra RIVELA 0 / 65,05 20
JK Trenčín - Nozdrkovce 9850

6 72 5717 Kramorišová Stanislava VALISKA DE LA VAULX 0 / 65,22 20
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 9485

7 38 4958 Bičan Daniel ZAIDA 0 / 65,38 20
JK OVER Žilina 9912

8 32 7835 Šarík Milan VLARON 0 / 66,61 20
RK COOL Spišská Nová Ves 9959

9 10 6175 Križová Michaela LERY (LERMOND) 0 / 67,57
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 6739

10 60 7425 Staroňová Viktória PRETTY WINGS 0 / 67,70
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10178

11 122 3942 Košecká Katarína RIA 0 / 68,03
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 10318

12 17 4547 Hatalová Táňa CORINO DU ROUET 0 / 69,50
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10206

13 131 3214 Stanková Katarína WALEUR DE L´ESSERT 0 / 70,32
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 8801

14 149 3421 Sopková Jana SANTINA 0 / 71,90
TJ SLÁVIA UVLF Košice 10170

15 2 7870 Lakotová Nicol HAIKO 1 / 75,10
EQUITANA SPORT HORSES Bratislava 9715

16 4 7470 Pešková Daniela BANDY 1 / 75,74
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 8791

17 15 3992 Holova Gabriel ČINQUA 1 / 76,19
JK HOLOVA Koprivnica 7548

18 13 2322 Mokráň Roman MARION BRIDGE H Z 1 / 76,49
ZCHKS Topoľčianky 10608

19 52 4749 Matejka Samuel CASH MAKER JVH Z 1 / 77,65
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10677

20 78 2190 Borisová Lucia LIBERTY 2 / 80,44
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10455

21 22 0381 Mackovjak Peter CINTIA 4 / 54,64
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 10852

22 105 6085 Hillová Erika KEVIN 4 / 56,62
JS POLET Trebostovo 5522

23 64 Huňova Nikol Merra 4 / 60,73
CZE

24 77 0703 Pribula Milan COCO LOCO 4 / 60,95
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10326

25 14 3992 Holova Gabriel COMBO 4 / 60,96
JK HOLOVA Koprivnica 10230
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Výsledková listina súťaž č. 5 08.06.2019
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

26 40 6340 Dočkalová Katarína WAVO CHIMERA 4 / 61,28
WAVO HORSES Slovenská Ľupča 9496

27 24 6632 Zubková Aisha AŇRI 4 / 65,55
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 8260

28 21 0381 Mackovjak Peter GALANT "M" 4 / 68,61
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 10315

29 145 1739 Hreus Marián GIZELLE DK 4 / 68,90
JK OVER Žilina 9878

30 141 0379 Kuchár Zdenek FLINSTONE 4 / 69,99
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 9239

31 39 8041 Glasnáková Diana CAMINO "F" 4 / 70,90
JK OVER Žilina 8823

32 119 7426 Chválovská Paulína LANCELOT 5 / 75,24
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 10030

33 85 0183 Korenková Ludvigová Mária ALMON 5 / 76,68
JK "MIRAGE" Spišská Nová Ves 8706

34 107 6085 Hillová Erika CORYLLUS AVELLANA 5 / 76,74
JS POLET Trebostovo 8653

35 134 6676 Hovanová Soňa CARMELA 6 / 79,27
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 6621

36 87 3199 Sýkora Daniel ANTURIO POLT 8 / 60,84
JS POLET Trebostovo 9783

37 120 7430 Celušňáková Sára MOTIVATION LU 8 / 60,92
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 10217

38 23 0381 Mackovjak Peter CLYDE "M" 8 / 67,98
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 10647

39 99 4849 Drexlerová Martina COWLEY 9 / 77,96
JŠ Topoľčianky 9249

40 147 3519 Kovalčíková Lea IDARIJKE 9 / 92,50
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10413

41 36 7633 Bálintová Alexandra TANIA 12 / 73,58
TJ SLÁVIA UVLF Košice 7523

42 135 0379 Kuchár Zdenek HAWAII 13 / 74,56
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 10700

43 34 3030 Krajčiová Beata AMON REA 13 / 77,37
RK COOL Spišská Nová Ves 10154

44 124 7894 Šimeková Alexandra CALINE Z 14 / 79,40
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 9577

45 81 6706 Hanková Klaudia AVALON 15 / 99,84
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 7475

- 106 6085 Hillová Erika EVEREST ELM
JS POLET Trebostovo 3738

- 128 7263 Duroňová Petra CAROLKA ELM
JK POPRAD Švábovce 9977

2 / 2 Sportudo 9. 6. 2019 17:07:30



Júnová cena HIPPOCLUB Liptovská Sielnica, + cena Penzionu
Fontana*** a VVS PREMIN

Preteky: 190608SS Dátum: 07.06.2019 - 11.06.2019 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica Místo konání: Hippoclub
 

Parkúr st. L o cenu firmy VVS PREMIN –– PS – Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.2.1 Obtížnost: L - 120 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 31
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 460 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 79 s / Stanovený čas: 158 s
 

Výsledková listina súťaž č. 6 08.06.2019
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 22 0381 Mackovjak Peter CINTIA 0 / 57,19 120
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 10852

2 5 0719 Sýkora Marián ANDIGO WPZ 0 / 58,18 70
JS POLET Trebostovo 9126

3 97 2208 Eibner Patrik SOPRANIST K 0 / 59,92 50
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 10117

4 139 0379 Kuchár Zdenek BJÖRN 0 / 61,11 40
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 8085

5 111 3254 Slivková Radka BENTLEY 0 / 62,50 30
JK POPRAD Švábovce 8962

5 25 2037 Smandra Matúš SANDRO GIRL Z 0 / 62,50 30
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 9575

7 71 4778 Kramorišová Dominika CASSILIUS POMNĚNKA RVP 0 / 63,61 30
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 9324

8 131 3214 Stanková Katarína WALEUR DE L´ESSERT 0 / 64,80 30
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 8801

9 96 2208 Eibner Patrik NIGHTSTAR JMG 0 / 66,63
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 10715

10 141 0379 Kuchár Zdenek FLINSTONE 0 / 68,87
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 9239

11 146 4020 Lamošová Barbora ALDO C 0 / 70,00
JK OVER Žilina 8326

12 55 4749 Matejka Samuel BEG BAJAZID-T 0 / 75,58
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 7892

13 148 3421 Sopková Jana JOHNY CASH 0 / 78,61
TJ SLÁVIA UVLF Košice 8746

14 21 0381 Mackovjak Peter GALANT "M" 4 / 61,48
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 10315

15 136 2689 Kuchár Maroš HELCHECA PAVLIN 4 / 61,52
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 10310

16 38 4958 Bičan Daniel ZAIDA 4 / 65,63
JK OVER Žilina 9912

17 20 0381 Mackovjak Peter GARRET M 4 / 66,75
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 9902

18 2 7870 Lakotová Nicol HAIKO 4 / 68,16
EQUITANA SPORT HORSES Bratislava 9715

19 3 2689 Kuchár Maroš IRINA 4 / 68,28
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 10325

20 122 3942 Košecká Katarína RIA 4 / 68,74
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 10318

21 107 6085 Hillová Erika CORYLLUS AVELLANA 4 / 72,91
JS POLET Trebostovo 8653

22 77 0703 Pribula Milan COCO LOCO 4 / 73,27
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10326

23 17 4547 Hatalová Táňa CORINO DU ROUET 4 / 74,28
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10206

24 86 3199 Sýkora Daniel VENEZIA POLT 8 / 65,96
JS POLET Trebostovo 10183

25 67 3684 Kočíková Svetlana ARIDAUER Z 8 / 68,29
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 10316
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Výsledková listina súťaž č. 6 08.06.2019
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

26 85 0183 Korenková Ludvigová Mária ALMON 8 / 69,92
JK "MIRAGE" Spišská Nová Ves 8706

27 145 1739 Hreus Marián GIZELLE DK 8 / 70,18
JK OVER Žilina 9878

28 14 3992 Holova Gabriel COMBO 16 / 75,52
JK HOLOVA Koprivnica 10230

29 87 3199 Sýkora Daniel ANTURIO POLT 20 / 91,57
JS POLET Trebostovo 9783

30 134 6676 Hovanová Soňa CARMELA 20 / 91,78
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 6621

- 114 4451 Slivková Dominika ZIDANE VTH ELM
JK POPRAD Švábovce 6518
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Júnová cena HIPPOCLUB Liptovská Sielnica, + cena Penzionu
Fontana*** a VVS PREMIN

Preteky: 190608SS Dátum: 07.06.2019 - 11.06.2019 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica Místo konání: Hippoclub
 

Parkúr st. S o cenu R - J.A Opel – PS - Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.2.1 Obtížnost: S - 130 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 19
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 480 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 83 s / Stanovený čas: 166 s
 

Výsledková listina súťaž č. 7 08.06.2019
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 71 4778 Kramorišová Dominika CASSILIUS POMNĚNKA RVP 0 / 61,45 120
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 9324

2 19 0381 Mackovjak Peter ASKANY 0 / 63,99 70
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 7817

3 51 4749 Matejka Samuel IVAN FH 0 / 67,76 50
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10219

4 139 0379 Kuchár Zdenek BJÖRN 4 / 57,64 40
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 8085

5 5 0719 Sýkora Marián ANDIGO WPZ 4 / 58,72 30
JS POLET Trebostovo 9126

6 20 0381 Mackovjak Peter GARRET M 4 / 59,87 30
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 9902

7 16 4547 Hatalová Táňa ELDORADO 4 / 59,92 30
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 8672

8 54 4749 Matejka Samuel WAVO ALEXANDRA 4 / 65,64 30
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 7962

9 3 2689 Kuchár Maroš IRINA 4 / 66,90
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 10325

10 18 4547 Hatalová Táňa CATELEYA 15 4 / 68,03
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10207

11 146 4020 Lamošová Barbora ALDO C 4 / 69,57
JK OVER Žilina 8326

12 55 4749 Matejka Samuel BEG BAJAZID-T 4 / 72,91
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 7892

13 97 2208 Eibner Patrik SOPRANIST K 8 / 61,83
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 10117

14 111 3254 Slivková Radka BENTLEY 8 / 67,62
JK POPRAD Švábovce 8962

15 96 2208 Eibner Patrik NIGHTSTAR JMG 8 / 67,93
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 10715

16 79 2190 Borisová Lucia ABE K.M. 8 / 68,36
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 7621

17 148 3421 Sopková Jana JOHNY CASH 12 / 77,74
TJ SLÁVIA UVLF Košice 8746

- 114 4451 Slivková Dominika ZIDANE VTH ELM
JK POPRAD Švábovce 6518

- 7 8268 Labusová Tamara RUSTY DEL CHERRA Z DNS
SLOVAK JUMPING ACADEMY Prešov 7682
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Júnová cena HIPPOCLUB Liptovská Sielnica, + cena Penzionu
Fontana*** a VVS PREMIN

Preteky: 190608SS Dátum: 07.06.2019 - 11.06.2019 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica Místo konání: Hippoclub
 

Parkúr st. ZM + Pony 80 - Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.1.4 Obtížnost: 80 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 19
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 390 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 67 s / Stanovený čas: 134 s / Optimálny čas: 64 s
 

Výsledková listina súťaž č. 8 09.06.2019
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 44 8055 Jašková Alexandra WARISSA 0 / 63,10 (-0,90)
SLOVAK JUMPING ACADEMY Prešov 8909

2 95 8149 Kováčiková Barbora HRIT 0 / 62,87 (-1,13)
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 10661

3 83 7115 Polláková Tereza PRETTY WOMAN M 0 / 62,70 (-1,30)
TJ SLÁVIA UVLF Košice 10568

4 94 8104 Mališová Alica HIDALGO 0 / 61,52 (-2,48)
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 10660

5 116 7431 Lišuchová Anna ZITNAS SIR ECKLEY 0 / 66,70 (2,70)
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 9179

6 48 8465 Gulašiová Nina FINESS 121 0 / 66,86 (2,86)
JO MŠK RANČ ČAJKA Kežmarok 8808

7 28 6071 Hrtan Milan EL ARCO 0 / 60,66 (-3,34)
BMM Belá - Dulice 9874

8 7 8268 Labusová Tamara RUSTY DEL CHERRA Z 0 / 59,88 (-4,12)
SLOVAK JUMPING ACADEMY Prešov 7682

9 112 3254 Slivková Radka PARIS 0 / 59,20 (-4,80)
JK POPRAD Švábovce 10678

10 84 4947 Krafčíková Katarína HP Fefe May 0 / 58,77 (-5,23)
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10773

11 154 7950 Štreitová Paulína CAMPILLA 0 / 54,48 (-9,52)
JK CHATY DALKO Beňušovce 10713

12 155 8196 Benková Ameli CARDA 0 / 53,72 (-10,28)
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 10618

13 6 4740 Zemanová Michaela CAISSY 4 / 58,43 (-5,57)
SLOVAK JUMPING ACADEMY Prešov 9494

14 102 5010 Kováčová Dana MONROE 4 / 54,86 (-9,14)
JK Spišské Tomášovce 10581

15 103 5010 Kováčová Dana ISA II 6 / 74,04 (10,04)
JK Spišské Tomášovce 10580

16 58 8162 Kravcová Pavlína BARRY 8 / 61,88 (-2,12)
JK JMC Lužany pri Topli 10282

17 110 7770 Fiačanová Adriana TESSA 13 / 76,21 (12,21)
JK CHATY DALKO Beňušovce 10214

- 75 6790 Sopúchová Sofia BLUE GIRL ELM
JK Podtureň 8794

- 66 7245 Bukovinská Alexandra ČADIZA ELM
JK POPRAD Švábovce 9525

1 / 1 Sportudo 9. 6. 2019 17:18:55



Júnová cena HIPPOCLUB Liptovská Sielnica, + cena Penzionu
Fontana*** a VVS PREMIN

Preteky: 190608SS Dátum: 07.06.2019 - 11.06.2019 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica Místo konání: Hippoclub
 

Parkúr st. ZM – Pony 90 - Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.1.4 Obtížnost: 90 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 32
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 390 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 67 s / Stanovený čas: 134 s / Optimálny čas: 64 s
 

Výsledková listina súťaž č. 9 09.06.2019
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 58 8162 Kravcová Pavlína BARRY 0 / 63,32 (-0,68)
JK JMC Lužany pri Topli 10282

2 12 2322 Mokráň Roman DICIO 0 / 61,98 (-2,02)
ZCHKS Topoľčianky 10609

3 68 3684 Kočíková Svetlana Clintana de bahra 0 / 61,62 (-2,38)
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 10372

4 123 8001 Srdošová Natália LAFAYETTE 0 / 60,91 (-3,09)
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 9812

5 158 3254 Slivková Radka ČADIZA 0 / 60,41 (-3,59)
JK POPRAD Švábovce 9525

6 74 7825 Matloňová Viktória BIGBOY 0 / 60,23 (-3,77)
JK Podtureň 6547

7 1 4366 Záhradníková Beáta RIVERESTER 0 / 58,70 (-5,30)
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 9112

8 47 8463 Dravecká Sára CASIO 3 0 / 58,67 (-5,33)
JO MŠK RANČ ČAJKA Kežmarok 7923

9 88 3199 Sýkora Daniel LONGITAL POLT 0 / 57,40 (-6,60)
JS POLET Trebostovo 10558

10 41 6230 Drdošová Jana GRAFIT 0 / 57,28 (-6,72)
JK FEMINI TEAM Trnava 5946

11 82 1160 Kundríková Erika ISKRA 0 / 56,28 (-7,72)
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 9565

12 102 5010 Kováčová Dana MONROE 0 / 56,27 (-7,73)
JK Spišské Tomášovce 10581

13 7 8268 Labusová Tamara RUSTY DEL CHERRA Z 0 / 56,22 (-7,78)
SLOVAK JUMPING ACADEMY Prešov 7682

14 154 7950 Štreitová Paulína CAMPILLA 0 / 55,74 (-8,26)
JK CHATY DALKO Beňušovce 10713

15 103 5010 Kováčová Dana ISA II 0 / 54,94 (-9,06)
JK Spišské Tomášovce 10580

16 6 4740 Zemanová Michaela CAISSY 0 / 54,50 (-9,50)
SLOVAK JUMPING ACADEMY Prešov 9494

17 83 7115 Polláková Tereza PRETTY WOMAN M 0 / 52,25 (-11,75)
TJ SLÁVIA UVLF Košice 10568

18 104 0428 Šteiner Marek ROYAL 1 / 68,57 (4,57)
RK COOL Spišská Nová Ves 9441

19 48 8465 Gulašiová Nina FINESS 121 4 / 62,56 (-1,44)
JO MŠK RANČ ČAJKA Kežmarok 8808

20 153 7952 Devečková Ema SÁRA 4 / 61,62 (-2,38)
JK CHATY DALKO Beňušovce 8281

21 94 8104 Mališová Alica HIDALGO 4 / 61,48 (-2,52)
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 10660

22 112 3254 Slivková Radka PARIS 4 / 60,21 (-3,79)
JK POPRAD Švábovce 10678

23 121 7562 Šoošová Laura Emma QUICK 4 / 58,32 (-5,68)
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 8713

24 28 6071 Hrtan Milan EL ARCO 4 / 57,92 (-6,08)
BMM Belá - Dulice 9874

25 118 7431 Lišuchová Anna CARDA 6 / 72,71 (8,71)
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 10618
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Výsledková listina súťaž č. 9 09.06.2019
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

26 62 Staňková Petra FugeII 6 / 73,66 (9,66)
CZE

27 44 8055 Jašková Alexandra WARISSA 8 / 63,26 (-0,74)
SLOVAK JUMPING ACADEMY Prešov 8909

28 157 2208 Eibner Patrik BLUE GIRL 10 / 74,51 (10,51)
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 8794

29 95 8149 Kováčiková Barbora HRIT 12 / 58,90 (-5,10)
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 10661

30 84 4947 Krafčíková Katarína HP Fefe May 12 / 57,94 (-6,06)
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10773

31 26 8450 Jasmine Cehulová CHRISTEFAN 13 / 70,52 (6,52)
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 9868

32 116 7431 Lišuchová Anna ZITNAS SIR ECKLEY 20 / 90,97 (26,97)
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 9179
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Júnová cena HIPPOCLUB Liptovská Sielnica, + cena Penzionu
Fontana*** a VVS PREMIN

Preteky: 190608SS Dátum: 07.06.2019 - 11.06.2019 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica Místo konání: Hippoclub
 

Parkúr st. Z – o cenu Poistenie koní - Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.2.1 Obtížnost: Z - 100 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 39
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 400 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 69 s / Stanovený čas: 138 s
 

Výsledková listina súťaž č. 10 09.06.2019
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 38 4958 Bičan Daniel ZAIDA 0 / 49,95
JK OVER Žilina 9912

2 31 7896 Šuhajdová Stanislava AMALTIN 0 / 50,98
"RANČ POD BUKMI" Látky 10032

3 119 7426 Chválovská Paulína LANCELOT 0 / 51,70
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 10030

4 43 2764 Krajči Rastislav KORNEL 0 / 53,19
RK COOL Spišská Nová Ves 8838

5 10 6175 Križová Michaela LERY (LERMOND) 0 / 54,28
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 6739

6 62 Staňková Petra FugeII 0 / 54,45
CZE

7 73 5717 Kramorišová Stanislava URANA MELODY 0 / 55,95
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10204

8 39 8041 Glasnáková Diana CAMINO "F" 0 / 56,50
JK OVER Žilina 8823

9 37 7506 Bacmaňáková Sandra RIVELA 0 / 57,37
JK Trenčín - Nozdrkovce 9850

10 76 0703 Pribula Milan IRAYO 0 / 58,74
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10682

11 142 7890 Murínová Vladimíra SEPP 0 / 59,50
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 9940

12 124 7894 Šimeková Alexandra CALINE Z 0 / 59,51
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 9577

13 47 8463 Dravecká Sára CASIO 3 0 / 60,29
JO MŠK RANČ ČAJKA Kežmarok 7923

14 49 7543 Kováčová Miriam AMOR DE LÓCZ 0 / 60,71
JK POPRAD Švábovce 7148

15 160 2208 Eibner Patrik Clintana de bahra 0 / 61,20
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 10372

16 143 7439 Hreusová Dana ANGELINA DK 0 / 62,74
JK OVER Žilina 9879

17 74 7825 Matloňová Viktória BIGBOY 0 / 63,60
JK Podtureň 6547

18 113 3254 Slivková Radka GENTLEMAN M 0 / 64,14
JK POPRAD Švábovce 10255

19 123 8001 Srdošová Natália LAFAYETTE 0 / 64,64
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 9812

20 53 4749 Matejka Samuel CHACCATO DO IT Gf 0 / 64,72
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10575

21 98 5046 Šimčeková Barbora AMPHION D 0 / 65,25
AL ASIL Liptovský Mikuláš 9529

22 65 Kutálek Antonín Feima 0 / 65,96
CZE

23 144 7440 Jánošová Alexandra KARINO (G XVII-10) 0 / 66,16
JK OVER Žilina 6764

24 13 2322 Mokráň Roman MARION BRIDGE H Z 0 / 67,05
ZCHKS Topoľčianky 10608

25 12 2322 Mokráň Roman DICIO 0 / 67,50
ZCHKS Topoľčianky 10609
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Výsledková listina súťaž č. 10 09.06.2019
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

26 42 6230 Drdošová Jana CARPINO 0 / 67,53
JK FEMINI TEAM Trnava 10338

27 150 2190 Borisová Lucia JENY 0 / 68,22
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10213

28 121 7562 Šoošová Laura Emma QUICK 4 / 54,33
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 8713

29 11 7389 Hromjaková Ema CLINTON LYSÁK 4 / 58,63
JK ŽREBČINEC Veľký Šariš 9153

30 1 4366 Záhradníková Beáta RIVERESTER 4 / 63,24
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 9112

31 34 3030 Krajčiová Beata AMON REA 4 / 66,17
RK COOL Spišská Nová Ves 10154

32 40 6340 Dočkalová Katarína WAVO CHIMERA 6 / 69,10
WAVO HORSES Slovenská Ľupča 9496

33 82 1160 Kundríková Erika ISKRA 6 / 73,64
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 9565

34 120 7430 Celušňáková Sára MOTIVATION LU 8 / 53,27
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 10217

35 88 3199 Sýkora Daniel LONGITAL POLT 8 / 57,97
JS POLET Trebostovo 10558

36 104 0428 Šteiner Marek ROYAL 8 / 61,35
RK COOL Spišská Nová Ves 9441

37 61 7425 Staroňová Viktória ARTOSS 11 / 78,88
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10386

38 26 8450 Jasmine Cehulová CHRISTEFAN 15 / 79,18
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 9868

- 41 6230 Drdošová Jana GRAFIT ELM
JK FEMINI TEAM Trnava 5946
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Júnová cena HIPPOCLUB Liptovská Sielnica, + cena Penzionu
Fontana*** a VVS PREMIN

Preteky: 190608SS Dátum: 07.06.2019 - 11.06.2019 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica Místo konání: Hippoclub
 

Parkúr st. ZL o cenu Penziónu Fontana *** - Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.2.1 Obtížnost: ZL - 110 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 37
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 410 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 71 s / Stanovený čas: 142 s
 

Výsledková listina súťaž č. 11 09.06.2019
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 38 4958 Bičan Daniel ZAIDA 0 / 50,73 85
JK OVER Žilina 9912

2 87 3199 Sýkora Daniel ANTURIO POLT 0 / 51,43 60
JS POLET Trebostovo 9783

3 156 0379 Kuchár Zdenek ALMON 0 / 52,84 45
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 8706

4 31 7896 Šuhajdová Stanislava AMALTIN 0 / 55,50 30
"RANČ POD BUKMI" Látky 10032

5 60 7425 Staroňová Viktória PRETTY WINGS 0 / 55,70 20
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10178

6 17 4547 Hatalová Táňa CORINO DU ROUET 0 / 57,02 20
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10206

7 98 5046 Šimčeková Barbora AMPHION D 0 / 57,74 20
AL ASIL Liptovský Mikuláš 9529

8 131 3214 Stanková Katarína WALEUR DE L´ESSERT 0 / 58,50 20
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 8801

9 10 6175 Križová Michaela LERY (LERMOND) 0 / 61,62
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 6739

10 65 Kutálek Antonín Feima 0 / 62,59
CZE

11 124 7894 Šimeková Alexandra CALINE Z 0 / 62,94
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 9577

12 52 4749 Matejka Samuel CASH MAKER JVH Z 0 / 64,49
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10677

13 37 7506 Bacmaňáková Sandra RIVELA 0 / 65,91
JK Trenčín - Nozdrkovce 9850

14 34 3030 Krajčiová Beata AMON REA 0 / 67,67
RK COOL Spišská Nová Ves 10154

15 39 8041 Glasnáková Diana CAMINO "F" 0 / 69,48
JK OVER Žilina 8823

16 113 3254 Slivková Radka GENTLEMAN M 1 / 72,00
JK POPRAD Švábovce 10255

17 86 3199 Sýkora Daniel VENEZIA POLT 4 / 47,67
JS POLET Trebostovo 10183

18 63 Huňova Nikol Remarque 4 / 52,97
CZE

19 72 5717 Kramorišová Stanislava VALISKA DE LA VAULX 4 / 57,96
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 9485

20 4 7470 Pešková Daniela BANDY 4 / 63,10
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 8791

21 127 2271 Zeman Štefan RUTH STAR 4 / 63,63
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 7663

22 64 Huňova Nikol Merra 4 / 65,47
CZE

23 78 2190 Borisová Lucia LIBERTY 4 / 67,35
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10455

24 13 2322 Mokráň Roman MARION BRIDGE H Z 5 / 71,18
ZCHKS Topoľčianky 10608

25 120 7430 Celušňáková Sára MOTIVATION LU 8 / 56,41
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 10217
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Výsledková listina súťaž č. 11 09.06.2019
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

26 119 7426 Chválovská Paulína LANCELOT 8 / 58,29
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 10030

27 135 0379 Kuchár Zdenek HAWAII 8 / 65,53
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 10700

28 24 6632 Zubková Aisha AŇRI 8 / 66,93
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 8260

29 23 0381 Mackovjak Peter CLYDE "M" 8 / 67,85
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 10647

30 147 3519 Kovalčíková Lea IDARIJKE 8 / 69,46
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10413

31 40 6340 Dočkalová Katarína WAVO CHIMERA 13 / 71,66
WAVO HORSES Slovenská Ľupča 9496

32 150 2190 Borisová Lucia JENY 14 / 93,77
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10213

33 151 7743 Kraváriková Katarína HESSA 18 / 65,19
JKK MLYNČEKY Kežmarok 6387

34 76 0703 Pribula Milan IRAYO 19 / 104,14
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10682

35 159 4547 Hatalová Táňa ARTOSS 28 / 123,40
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10386

- 49 7543 Kováčová Miriam AMOR DE LÓCZ ELM
JK POPRAD Švábovce 7148

- 43 2764 Krajči Rastislav KORNEL ELM
RK COOL Spišská Nová Ves 8838
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Júnová cena HIPPOCLUB Liptovská Sielnica, + cena Penzionu
Fontana*** a VVS PREMIN

Preteky: 190608SS Dátum: 07.06.2019 - 11.06.2019 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica Místo konání: Hippoclub
 

Parkúr st. L o cenu firmy BAHRA - Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.2.1 Obtížnost: L - 120 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 27
Rozhodujú: Skatullová Alexandra, Melišeková
Iveta, Paučo Ľubomír
Základní kolo: Dĺžka: 480 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 83 s / Stanovený čas: 166 s
 

Výsledková listina súťaž č. 12 09.06.2019
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 30 1705 Sokolová Barbora REYNA WAVO 0 / 56,53 120
JŠ Topoľčianky 7963

2 77 0703 Pribula Milan COCO LOCO 0 / 70,82 70
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10326

3 146 4020 Lamošová Barbora ALDO C 0 / 71,80 50
JK OVER Žilina 8326

4 148 3421 Sopková Jana JOHNY CASH 0 / 72,21 40
TJ SLÁVIA UVLF Košice 8746

5 87 3199 Sýkora Daniel ANTURIO POLT 0 / 72,39 30
JS POLET Trebostovo 9783

6 25 2037 Smandra Matúš SANDRO GIRL Z 0 / 73,21 30
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 9575

7 149 3421 Sopková Jana SANTINA 0 / 75,54 30
TJ SLÁVIA UVLF Košice 10170

8 67 3684 Kočíková Svetlana ARIDAUER Z 0 / 75,98 30
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 10316

9 51 4749 Matejka Samuel IVAN FH 0 / 76,88
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10219

10 5 0719 Sýkora Marián ANDIGO WPZ 4 / 62,15
JS POLET Trebostovo 9126

11 71 4778 Kramorišová Dominika CASSILIUS POMNĚNKA RVP 4 / 64,22
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 9324

12 141 0379 Kuchár Zdenek FLINSTONE 4 / 69,71
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 9239

13 21 0381 Mackovjak Peter GALANT "M" 4 / 70,06
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 10315

14 29 1221 Michalková Oľga REMEMBER ME 4 / 72,28
JŠ Topoľčianky 9141

15 2 7870 Lakotová Nicol HAIKO 4 / 72,37
EQUITANA SPORT HORSES Bratislava 9715

16 131 3214 Stanková Katarína WALEUR DE L´ESSERT 4 / 72,46
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 8801

17 134 6676 Hovanová Soňa CARMELA 4 / 73,01
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 6621

18 145 1739 Hreus Marián GIZELLE DK 4 / 77,68
JK OVER Žilina 9878

19 139 0379 Kuchár Zdenek BJÖRN 6 / 85,64
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 8085

20 63 Huňova Nikol Remarque 8 / 68,63
CZE

21 22 0381 Mackovjak Peter CINTIA 8 / 70,42
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 10852

22 86 3199 Sýkora Daniel VENEZIA POLT 8 / 71,16
JS POLET Trebostovo 10183

23 122 3942 Košecká Katarína RIA 8 / 74,20
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 10318

24 127 2271 Zeman Štefan RUTH STAR 12 / 70,55
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 7663

25 156 0379 Kuchár Zdenek ALMON 13 / 83,26
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 8706
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Výsledková listina súťaž č. 12 09.06.2019
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

26 64 Huňova Nikol Merra 15 / 100,21
CZE

27 24 6632 Zubková Aisha AŇRI 18 / 90,75
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 8260
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Júnová cena HIPPOCLUB Liptovská Sielnica, + cena Penzionu
Fontana*** a VVS PREMIN

Preteky: 190608SS Dátum: 07.06.2019 - 11.06.2019 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica Místo konání: Hippoclub
 

Parkúr st. S o cenu VVS PREMIN – PS - Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.2.2 Obtížnost: S - 130 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 15
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 530 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 91 s / Stanovený čas: 182 s
Rozeskakování: Dĺžka: 280 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 48 s / Stanovený čas: 96 s
 

Výsledková listina súťaž č. 13 09.06.2019
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Rozeskakování Ceny

Klub Lic. Body/Čas Body/Čas

1 16 4547 Hatalová Táňa ELDORADO 0 / 78,79 0 / 33,81 170
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 8672

2 30 1705 Sokolová Barbora REYNA WAVO 0 / 74,81 0 / 35,81 120
JŠ Topoľčianky 7963

3 3 2689 Kuchár Maroš IRINA 0 / 83,72 0 / 36,70 90
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 10325

4 54 4749 Matejka Samuel WAVO ALEXANDRA 0 / 80,15 0 / 38,99 60
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 7962

5 18 4547 Hatalová Táňa CATELEYA 15 0 / 83,24 0 / 41,05 40
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10207

6 20 0381 Mackovjak Peter GARRET M 0 / 84,10 0 / 41,46 40
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 9902

7 146 4020 Lamošová Barbora ALDO C 0 / 86,57 0 / 47,33 40
JK OVER Žilina 8326

8 79 2190 Borisová Lucia ABE K.M. 0 / 87,04 4 / 41,31 40
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 7621

9 29 1221 Michalková Oľga REMEMBER ME 4 / 87,71
JŠ Topoľčianky 9141

10 5 0719 Sýkora Marián ANDIGO WPZ 4 / 90,92
JS POLET Trebostovo 9126

11 55 4749 Matejka Samuel BEG BAJAZID-T 8 / 86,08
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 7892

12 139 0379 Kuchár Zdenek BJÖRN 14 / 97,35
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 8085

- 136 2689 Kuchár Maroš HELCHECA PAVLIN ELM
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 10310

- 141 0379 Kuchár Zdenek FLINSTONE ELM
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 9239

- 19 0381 Mackovjak Peter ASKANY RET
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 7817
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